le premesse formato parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare, a favore della Pidiemme Consulting S.r.l., 

con sede legale in-Via.Pintacuda 2 — 90011 Bagheria — P.IVA 05820310828, la 

somma complessiva- di -€ 3.376,35 (tremilatrecentosettantasei/35} relativa al 

canone di manutenzione del portale Web della Struttura Commissariale per i 

mesi di Gennaio-Febbraio 2024; ' 

di pagare la sornma di € 2.767,50 {duemilasettecentosessantasette/50) a favore 

della Pidiemme Consulting S.r.l.,, con sede legale in Via Pintacuda 2 —~ 90011 

Bagheria — P.IVA 05820310828, relativa alla fattura n. 2 del 24/01/2024 SDI- 

11355103692, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla 

" contabilita speciale n:: 5447, appositamente Istituita presso la tesoreria 

Provinciale dello Stato, con bonifico da effettuare sul conto corrente bancario 

dalla ditta comunicato; . _ 

di versare I'importo di €.608,85 (seicentotto/85) quale IVA al 22% della fattura 

elettronica n. 2 del 240172024, a favore dello Stato con vincolo di 

Commutazione in Quietanza in entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 

12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lettera C), del decreto Ministeriale 23